Axel Johnson International

Metalinis trosas 6x7-FC, ritémis
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Metalinis trosas bendriems jtempimo ir tvirtinimo darbams. Cinkuotas.

Lyno konstrukcija: 6x7-FC.
Zymeéjimas: Atitinka standarta
Padengimas: Cinkuotas
Standartas: EN 12385-4
Pastaba: Parduodama ritémis

UZpildymo faktorius: 0,47

Bendro naudojimo Atotampos Zemés akis
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Produkto kodas

101100204250140

101100304250140

101100404250140

101100504250140

101100604250140

Lyno @

Tensile strength

Techniné informacija

Plieno lynas

Lynas (mm) Konstrukcija Rité (m)

1,0 6Xx7+FC
1,5 6X7+FC
2,0 6x7+FC
3,0 6x7+FC
4,0 6x7+FC
5,0 6x19+FC

6,0 6x19+FC

250
250
250
250
100
100
100

N/mm?

1770

1770

1770

1770

1770

Padengimas

Cinkuotas
Cinkuotas
Cinkuotas
Cinkuotas

Cinkuotas

Vijimo kryptis

sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. trakimo riba
kN

2,35

5,29

9,4

14,7

21,2

Metalo plotas

13,3

Sutepimas

Sausas
Sausas
Sausas
Sausas

Sausas

Svoris
(kg/100m)

1,38
3,11
5,52
8,63

12,4

Pristatymo laikas
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